BURMISTRZ BARCZ“EWA
Plac Ratuszowy !
11-010 Barczewo

ZARZADZENIE NR 7510
Burmistrza Barczewa

z dnia 26 lipea 2010 roku

w sprawie: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budzetu za I
potrocze 2010 roku.

Na podstawie art. 266 ust. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z p6Zniejszymi zmianami) oraz
uchwaty nr LII1(407)2010 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 2 lipca 2010 roku
w sprawie okreslenia zakresu 1 formy informacji o przebiegu wykonania budzetu
za 1 polrocze , informacji o ksztaltowaniu si¢ wieloletnie] prognozy finansowej
oraz. informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych
publicznych zaktadéw opieki zdrowotnej 1 samorzgdowych instytucji kultury
zarzadzam co nastepuje:

§ 1

Przedstawiam informacje o przebiegu wykonania budzetu za 1 potrocze 2010
roku stanowiaca zataczniki nr 1 1 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2
Informacja zostanie przedstawiona Radzie Miejskie] w Barczewie oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




BURMISTRZ BARCZEWA

Plac Ratuszowy !
11-010 Barczewo

Zalacznik nr 1
do zarzadzenia nr 75/10
zdnia 26 lipca 20101,

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDZETU

ZA | POLROCZE 2010 ROKU

1. Dochody

Plan wg uchwaly budzetowej

Plan po zmianach

Wykonanie za polrocze 2010 roku

% wykonania

1. DOCHODY
zestawienie wig wazniejszych zZradel | dzialdw klasyfikacji budzetowej [w zl]

38 800 881,00 zt

40 675 785,51 zt

20 481 072,80 zt
50,35 %

Wykonanie za

Dzial Nazwa Flan na 201(:]])0 1 pétrocze WSk;m]k
zmiananc 2010 ro o
Dochody wiasne: 10 462 241,001 5977 481,53 57,13
w tym:
010 Rolnictwo i towiectwo 140 236,00 140 455,97 100,16
020 Leénictwo 12 000,00 4 353,15 36,28
600 Transport i tacznosé 5 300,00 5363,68) 101,20
700 Gospodarka mieszkaniowa 1219 200,00 731 031,13 59,96
w tym:
-sprzedaz mienia komun. §00 000,00 468 345,50 58,54
-najem i dzierzawa mienia 145 000,00 76 790,06 52,96
-wieczyste nzytkowanie 85 000,00 82 380,77 96,92
-przeksztatcenie wicczystego 90 000,00 19 443,35 21,60
vzytkowania
750 Administracja publiczna 10 800,00 6 263,28 57,99
754 Bezpieczenstwo publiczne i 2 000,00 258,34 12,92
ochrona przeciwpozarowa
756 Dochody od oséb prawnych, 8 004 350,00; 4544 872,68 56,78
0sob .fizycznych i innych
jednostek nieposiadajacych
0sobowosci prawng] oraz
wydatki zwigzanc z ich
poborem
w tym:
-podatck od nieruchomosei 4 870 000,00: 2761 903,72 56,71
-podatek rolny 685 000,00 459 447,55 67,07
-podatek ledny 210 000,00 109 105,89 51,96




-podatek od Srod.transp. 225 000,00 129 338,80 57,48
-podatek opt.w formie karty 26 000,00 8312,92 31,97
-podatek od spadk. i dar. 70 000,00 45 114,05 64,45
-wplywy z oplaty targowe;j 20 000,00 6 993,00 34,97
~-wplywy z oplaty miejscowe] 15 000,00 12 867,90 85,79
-wplywy z oplaty eksploat. 250 000,00 95 141,96 38,06
-wplywy z oplaty skarbowe;j 60 000,00 35 575,25 59,29
-podatek od czynnosci 605 000,00 234 735,25 38,80
cywilnoprawnych
-oplaty z tytutu wydawanych 207 250,00 149 381,40 72,08
zezwoleil na sprzedaz napojéw
alkoholowych
-opiata adiacencka S0 000,00 25 829,03 28,70
-opiata planistyczna 47 300,00 25175,18 53,22
-oplata za zajecie pasa 30 000,00 28 774,93 95,92
drogowego
-rekompensata utraconych 360 000,00 238 797,00 66,33
dochodéw
-wplywy z oplat - ochrona 69 000,00 60 493,27 87,67
srodowiska
-oplata prolongacyjna , koszty i 164 800,00 117 885,58 71,53
odsetki
758 Roézne rozliczenia 119 700,00 84 413,00 70,52
801 Oéwiata 1 wychowanic 274 608,00 179 020,71 65,19
852 Pomoc spoteczna 554 331,00 162 403,22 29.30
900 Gospodarka komunalna i 119 716,00 117 885,73 98.47
ochrona srodowiska
926  |Kultura fizyczna i sport 0,00 1 160,58 X
756 Udzialy w dochodach 7041 670,00 2 796 485,75 3971
budzetn panstwa
w tym:
-podatek dochodowy od oséb 6 8381 670,000 2775 527,00 40,33
fizycznych
~-podatek dochodowy od osoh 160 000,00 20 958,75 13,10
prawnych
Dotacje celowe na 691 000,00 25 000,00 3,62
dofinansowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych
754 Bezpieczenstwo publiczne i 25 000,00 25 000,00 100,00
ochrona przeciwpozarowa
926 Kultura fizyczna i sport 666 000,00 0,00 0,00
Dotacje celowe na zadania 1583 031,00: 1424 105,00 89,96

wlasne biezgce

wtym:




801 Odwiata i wychowanie 42 000,00 42 000,00 100,00
852 Pomoc spoteczna 1311951,001 1153 025,00 87,89
854  |Edukacyjna opieka 229 (80,00 229 080,00 100,00
wychowawcza
Dotacje celowe na zadania 5402 239,07 2952 765.07 34,66
zlecone z zakresu
administracji rzadowej
W tym:
010 Rolnictwo i towiectwo 159 941,07 159 941,07, 100,00
750 Administracja publiczna 150 000,00 81 687,00 54,46
751 Urzedy naczelnych organdw 46 833,00 60 891,00 130,02
wiadzy
852 Pomoc spoteczna 5045 465,000 2650 246,00 52,53
Srodki przewidziane do 3439 50044| 37571657 10,92
uzyskania z funduszy
struktaralnych UK i budzetu
panstwa
w tym:
dochody majatkowe
010 Rolnictwo i fowiectwo 1740 000,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 1115 790,00 77 695,18 6,96
ochrona $rodowiska
dochody biezace
801 Oéwiata i wychowanie 168 288,00 168 288,39 100,00
853 Pozostale zadania w zakresie 415 422,44 129 733,00 31,23
pomocy spofeczne|
Dotacje celowe na zadania 158 199.00 61 560,88 38,91
biczacce real.na podst.poroz,
W tynm:
600 Transport i tacznosé 46 063,00 23 032,00 50,00
801 Oswiata i wychowanic 29 416,00 15 769,44 53,61
852 Pomoc spoteczna 77 220,00 19 759,44 25,59
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 5 500,00 3 000,00 54,55
narodowego
758 Subwencje 11 897 905,001 6 867 958,00 57,72
W tym:
-czest oswiatowa 7964 724,000 4901 368,00 61,54
-CZe$¢ wyrownawceza 3683 438,000 1841 718,00 50,00
-czes$é rdwnowazaca 249 743,00 124 872,00 50,00
Razem 40 675 785,51 20 481 072,80 50,35
wtym:
-dochody biezace 36 115495,51| 19767 367,97 54,73
~dochody majatlkowe 4 560 290,00 713 704,83 15,65




2. Wydatki

Plan wg uchwaly budzetowe]

Plan po zmianach

Wykonanie za pdlrocze 2010 roku

% wykonania

2, WYDATKI

zestawienie wig dzialéw klasyfikacji budzetowsj [w zl]

44 400 881,00 zl
47 605 072,51 4
19 565 576,65 zt

41,10%

Plan na 2010 rok

Wykonanie za

Dzial Nazwa - po zmianach I potrocze |wskaznik %
2010 roku

010 Rolnictwo i lowiectwo 5227 022,07 1124 128,83 21,51%
wtym:
-realizacja zadan zleconych 156 641,07 159 941,071 100,00%
-finansowanie inwestycji 5 007 000,00 927 012,68 18,51%

z tego:

-budowa sieci wodociggowej 2 625 000,00 75199422 28,65%
do Bartolt W. i Leszna
-budowa sieci wodociggowej 540 000,00 0,00 0,00%
do Mokin i Skajbot
-budowa sieci wodociggowej 300 000,00 0,00 0,00%
Lamkowo
-budowa kanalizacji sanitarnej 153 000,00 0,00 0,00%
Barczewlko
-budowa kanalizacji sanitarnej 830 000,00 166 186,47 19,55%
Kaplityny
-projekt i budowa wodociggu [25 000,00 8 059,99 6,48%
Odryty - Klucznik
-projekt wodociggu Lamkowo- 100 000,00 0,00  0,00%
Radosty
-projekt wodociggu Zalesie 19 000,00 0,00 0,00%
-budowa sieci wodociggowej w 295 000,00 732,001  0,25%
migjscowiéci Wojtowo-III ctap
budowy magistrali
wodociggowej

600 Transport i lacznosé 2 960 412,00 928 054,197 31,35%
w tym:
-finansowanie inwestycji 625 200,00 2 440,00 0,39%

z tego:

-budowa i modernizacja drogi 465 200,00 2 440,00 0,52%

Barczewo-Zatorze




700

710

750

751

754

-wykonanie projektu
odwodnienia drég gmonnych -
Wojtowo

- budowa ul. Granicznej w
Barczewie

-wydatki majatkowe - pomoc
migdzy jst

Gospodarka mieszkaniowa

w tym:

-finansowanie inwestycji
Z tego:

wykup nieruchomosci

Wiéjtowo

-dotacje biezace ZBK
~dotacje inwestycyjne ZBK

Dzialalno$¢ uslugowa

Administracja publiczna
w tym:
-realizacja zadan zleconych

Urzedy naczelnych organow
wladzy, kontroli i ochrony
prawa

W tym:

-realizacja zadan zleconych

Bezpicezenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

w tym:

-finansowanie inwestycji

Z tego:

-modernizacja kotlowni OSP
Barczewo

-zakup wyposazenia OSP
Barczewo

- budowa moniloringu

60 000,00

100 000,00

585 000,00

1372 583,00

52 000,00
52 000,00
770 000,00
30 000,00
222 600,00
3 975 693,00
[50 000,00

46 833,00

46 833,00

419 800,00

250 000,00
120 000,00
70 000,00

60 000,00

0,00

0,00

275 000,00

858 759,82

0,00

0,00

550 000,00
30 000,00
37 434,53
1968 172,47
81 687,00

27 250,34

27250,34

84 093,84

29 94930
0,00

29 949,30

0,00

0,00%

0,00%

47,01%

62,57%

0,00%
0,00%
71,43%
100,00%
16,82%
19,51%
54,46%

58,19%

58,19%

20,03%

11,98%
0,00%
42,78%

0,00%




756

757

758

801

851

Dochody od oséb prawnyech,
od osdb fizycznych i innych
jednostek nie posiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

Obslega dlugu publicznego

Rozne rozliczenia
w tym:

-rezerwy 0godlne
-rezerwy celowe

Oséwiata i wychowanie
W Lym:
-finansowanie inwestycji
7 tego:
- rozbudowa Zespohi Szkolno-
Przedszkolnego Tegajny

-przylacze wody i
wewn.instalacji p.poz.- Szkota
Podstawowa w Barczewie

-termomodernizacja Szkoty
Podstawowej w Barczewie
-realizacja uméw miedzy jst
(dotacje)

-dotacje

Ochrona zdrowia

wtym:

-przeciwdziatanie narkomanij
-przeciwdziatanie alkoholizm.,

-finansowanie inwestycji
z lego:
-zakup i montaz urzadzen na
placach zabaw
-rozbudowa MPZ. w Barczewie

70 600,00

330 873,00

139 321,00

85 000,00
3 000,00

15 900 046,00
1 358 600,00

500 000,00

74 000,00

784 600,00
500,00
2177 252,00
476 816,00
13 460,00
213 356,00
268 040,00
18 040,00

250 000,00

31 716,52

94 747,15

45 013,00

XXX
XXX

7 364 130,31
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 130 154,75
105 695,40
7 688,80

98 006,60
90,60

90,60

0,00

44,92%

28,64%

32,31%

X
X

46,32%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
51,91%
22,17%
57,12%
45,94%
0,03%
0,50%

0,00%




852

853

854

92040

921

926

Pomoc spoleczna
w tynm:
-realizacja zadan zleconych

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska
w tym:
-wydatki majatkowe
-finansowanie inwestycji

z tego:
-budowa i modernizacja
infrastruktury - osiedle
domkow jednorodzinnych - 11
1T etap
-budowa oswietlenia f.egajny
ul, Debowa
-wydatkl inwestycyjne w
ramach funduszy soteckich
-rewitalizacja Starego Miasta

-program zagospodarowania
przestrzeni publiczne] - tereny
wsi I etap

-program zagospodarowania
przestrzeni publicznej - tereny
wsi 1T etap

\
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

w tym:

-dotagjc biczace

-dotacje inwestycyjne CKIPG

Kultura fizyczna i sport

w tym:

-dotacje

-finansowanie inwestycji

W tym:

-budowa boiska w Barczewie

9070 213,00
5045 465,00

415 422,44

475 935,00

3 632 219,00

435 000,00
2350 917,00

5706 000,00

70 000,00
46 586,00
1 098 000,00

551 325,00

[5 006,00

1 455 224,00

1390 498,00
16 000,00
1413 460,00

140 000,00
1216 000,00

1216 000,00

4 879 548,59
2 608 136,16

129 733,00

226 022,94

748 484,33

125 000,00
223 041,04

3 283,41

0,00
4 706,80
64 461,48

135 699,35

14 890,00

764 913,85

730 706,00
16 000,00
147 677,54

98 380,00
24 173,21

24 173,21

53,80%

51,69%

31,23%

47,49%

20,61%

28,74%

9,49%

0,58%

0,00%
10,10%
5,87%

24,61%

99,23%

52,56%

52,55%

100,00%

10,45%

70,27%
1,99%

[,99%




Wydatki ogélem
z tego:
a) wydatki biezgce
W tym:
-wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen

-dotacje
-wydatki na obstuge dtugu

b) wydatki majatkowe
w tym:

-wydatki inwestycyjne

47 605 072,51

35411 315,51

13 785 590,38

4 478 650,00
330 873,00

12 193 757,00

11127 757,00

19 565 576,65

17 912 869,82

6 775 832,08

2 509 240,75
94 747,15

1 652 706,83

1206 706,83

41,10%

50,55%

49,15%

56,03%
28,64%

13,55%

10,84%

INFORMACIJA ZBIORCZA

o wykonaniu budzetu Gminy Barczewo za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwea 2010 roku

Lp. Tresc Plan na 2010 rok Wykonanie za Il |% wykonania
kwartal 2010 .,
Dochody 40 675 783,51 20 481 072,80 50,35
Wydatki 47 605 072,51 19 565 576,65 41,1
Beficyt (-) -6 929 287,00 X X
Nadwyzka (+) X 915 496,15 X
Przychody 8 419 287,00 2815 287,21 33,49
Rozchody L 490 000,00 770000,00 51,68




Dochody w sumach ogdlnych zostaly wykonane w 50,35 % , w tym
dochody wlasne (razem z udziatami w dochodach budzetu panstwa) w
50,12 %.

Brak lub niskie wykonanie planu dotacji celowych na zadania
inwestycyjne wlasne jak réwniez pochodzace ze $rodkéw Unii
Europejskiey w Dz, 010 — Rolnictwo i lowiectwo ,Dz. 900-
Gospodarka komunalna 1 ochrona $rodowiska oraz Dz. 926 — Kultura
fizyczna i sport dotyczy planowanych do pozyskania dotacji celowych
na budowe wodociggu Bartotty Wielkie — Leszno oraz kanalizacji
Kaplityny (PROW) , budowy wigjskich placow zabaw (PROW) ,
rewitalizacji Starego Miasta (RPO) oraz budowy stadionu (Orlik).
Srodki te bedq uruchomiane sukcesywnic w miarg realizacji
poszczegOinych etapéw inwestycji oraz refundowane po ich
zakonczeniu. Niektére planowane do pozyskania $rodki , szczegolnie
pochodzace z Unii Europejskiej , moga zostaé nie zrealizowane w
roku biezacym z uwagi na terminy realizacji wnioskow o ptatnoéc.
Nizsze niz zakladano wplywy uzyskano z tytulu podatku optacanego
w formie karty podatkowej (31,97 %) , podatku od czynnosci
cywiinoprawnych (38,8 %) , optaty adiacenckiej (28,7 %) oraz
oplaty eksploatacyjnej ( 38,06 %).

Niepokojacy jest réwniez fakt , ze zaplanowane zgodnie z informacija
Ministerstwa Finanséw udzialy w podatku dochodowym od oséb
fizycznych za 1 polrocze br. zostaly wykonane w 40,33 %. Jest to
wykonanie porownywalne z [ pdtroczem 2009 roku i nalezy
przypuszezac ,ze plan dochodow ustalony na 2010 rok , podobnie jak
w roku ubieglym, nie zostanie wykonany w catosci.

Bardzo niskie  wykonanie planu dochoddw  moZna réwniez

zauwazyC w udziatach w podatku dochodowym od o0séb prawnych.
W I potroczu uzyskano z podatku CIT kwote 20.958,75 7zt co stanowi
jedynie 13,1 % planowanych przychoddéw. Dla poroéwnania w 1
potroczu 2009 roku do budzetu gminy z tyt. podatku CIT wptyneto
85.698 zl.
Przewidywane do uzyskania w 2010 roku dochody z podatkéw 1 optat
( bez udziatow ) zostaly wykonane w 56,78 % , w tym podatek od
nieruchomosci w 56,71 % oraz podatek rolny w 67,07 %. Wysokie
wykonanie planu dochoddow z tyt. podatkéw wynika z tego ,ze wielu
podatnikdw oplaca swoje zobowigzania z gdry z caly rok.

9



Na zwigkszenie ogolnego procentowego wskaznika wykonania
dochodow budzetu na [ pdlrocze wplywa zaliczenie do wykonanych
dochodéw subwencji oswiatowe] za miesiac lipiec oraz zwrot
srodkow pochodzacy z rozliczenia wydatkéw niewygasajacych z roku
2009 roku.
W I potroczu zastosowano:
- obnizenie maksymalnych stawek podatkowych zgodnic z uchwalami
Rady Miejskiej — 724.021,70 zt
- ulgi 1 zwolnienia na kwote — 140.140,17 zt
- odroczenia nalezno$ci podatkowych — 79.543,83 zi.
Zalegtosci z tytutu podatkéw 1 optat oraz niepodatkowych dochodéw
budzetowych na koniec T pdtrocza 2010 roku wynosily 3.469.808,19
zt ( bez naleznych odsetek) , 7 tego przypada na:
1) dochody z mienia komunalnego — 83.323,78 zt ,w tym:

~dzierzawa 1 czynsze —51.524,64 71

-sprzedaz ratalna mienia komunalnego — 9.240,42 zt

-oplaty za wieczyste uzytkowanie — 15.893,40 zt

-uwlaszczenie wicczystego uzytkowania — 175,32 7t
2)podatki i optaty - 1.929.346,00 71, w tym:

-podatek rolny — 274.366,30 zt

-podatek lesny - 4.869,80 zt

-podatek od nieruchomosci — 1.445.999,27 7

-podatek od srodkow transportowych — 55.164,96 zt

-optata adiacencka 1 planistyczna — 34.009,87 zt

-optata eksploatacyjna — 68.241,34 zt
3) Fundusz Alimentacyjny 1 zaliczka alimentacyjna — 1.449.980,41 zi

W celu wyegzekwowania nalezno$ci podatkowych oraz innych
dochodow budzetowych wystawiono 1429 upomnien i wezwan , 345
tytutéw wykonawczych do wlasciwych urzedéw skarbowych , 12
spraw skierowano na droge postepowania sadowego oraz wszezeto 10
postgpowan egzekucyjnych przez Komornika Sadowego. W stosunku
do 2 podatnikow zabezpieczono naleznosci podatkowe z lat ubieghtych
poprzez dokonanie wpisu hipotecznego w ksicgach wicczystych.

Na podstawie uchwaty nr 1L.(379)2010 Rady Miejskiej z dnia 29 marca
2010 roku umorzono kwote 5.228 zt naleznosci z tytulu wieczystego
uzytkowania (upadtos¢ przedsiebiorcy) oraz 34.395,85 zt naleznosci
czynszowych Zaktadu Budynkéw Komunalnych.
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Wykonanie planowanych na 2010 rok wydatkéw wynosi 41,10 % , w
tym wydatkow biezacych 50,59 % oraz wydatkow majgtkowych
13,55 %. Niskie wykonanie lub brak wykonania niektérych
wydatkdw inwestycyjnych w poszczegdlnych dziatach spowodowane
jest glownie terminami wynikajacymi z ustawy — Prawo zamowien
publicznych oraz  specyfika zaplanowanych prac budowlanych i
terminami platnodci faktur za wykonane prace zawartymi w
umowach. Ponadto c¢zgs$¢ zadan inwestycyjnych zostata wprowadzona
do budzetu w trakcie roku budzetowego. Wiekszos$¢ gtéwnych zadan
inwestycyjnych znajduje si¢ obecnie w fazie realizacji lub
przygotowania do procedury przetargowe;.

Niepokojacym zjawiskiem jest fakt znacznego zwiekszenia oplat za
zuzyla energie elektryczng jak rdéwniez wyplat dodatkow
mieszkaniowych. Istnicje  duze prawdopodobienstwo , ze w 1l
polroczu zajdzie konieczno$¢ zabezpieczenia dodatkowych $rodkow
na wymicnione zadania.

Na uwage zastuguje rowniez fakt uzyskania w I potroczu br. przez
Zaklad Budynkéw Komunalnych dodatniego wyniku finansowego
dzigki czemu udalo si¢ zmniejszy¢ ujemy stan §rodkdéw obrotowych z
kwoty 35.444,76 z1 na poczatek roku do kwoty dodatniej 138.532,07
zt na koniec I pdlrocza br. Zgodnie z danymi zawartymi w
sprawozdaniu Rb-Z ,na koniec 1 pélrocza br. nie wystgpily
wymagalne zobowigzania Zaktadu.

Wymagalne naleznosci Zaktadu Budynkéw Komunalnych wynosily
na koniec I potrocza 748.819,04 zt — w pordwnaniu z I polroczem
2009 roku wzrosty o 113.587,42 zl.

Wykonanie budzetu miasta za [ poétrocze 2010 roku zamyka sie
nadwyzka w wysokosci 915.496,15 zt . Na splate kredytow i pozyczek
zaciagnietych w latach poprzednich przeznaczono 770.000 zi.

W 1 polroczu wystapiono o pozyczke z Wojewddzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczong na
dofinansowanie termomodernizacji Szkoty Podstawowej w Barczewie
oraz ogloszono przetarg na udzielenie gminie dlugoterminowego
kredytu w wysokosci 5.000.000 zt.  Kredyt i pozyczka uruchomione
zostang w transzach w II potroczu.
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I.ZAKEADY BUDZETOWE

1. Zakiad Budynkéw Komunalnych

PRZYCHODY
Saldo poczatkowe - -35.444)76 74
Plan - 4.130.950,00 zt
w tym dotacja - 770.000,00zt
Wykonanie za I pétrocze - 1.936.824,66 zt
w tym dotacja - 550.000,00zt
% wykonania - 46,9 %
KOSZTY
Plan - 4.130.950,00 zt
Wykonanie za I poirocze - 1.762.847,83 zt
% wykonania - 42,7 %
Saldo na 30.06 2010 1. - 138.532,074

II. DOCHODY WELASNE JEDNOSTEK BUDZETOWYCH

1. Szkola Podstawowa w Barczewie

PRZYCHODY

Saldo poczgtkowe - X

Plan - 249.500,00 zi
Wykonanie za I pétrocze - 113.265,28 7t
% wykonania - 45,4 %
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WYDATKI

Plan - 200.000,00zt
Wykonanie za I pétrocze - 77.849,22 7t
% wykonania - 38,9 %
Saldo na 30.06.2010 1. - 535,95 7

4. Zespol Szkolno-Przedszkolny w T.egajnach

PRZYCHODY

Saldo poczatkowe - X

Plan - 50.000,00 zt
Wykonanie za I potrocze - 30.296,29 zt

% wykonania - 60,6 %
WYDATKI

Plan - 50.000,00 zt
Wykonanie za I pdtrocze - 29.512,50 #

% wykonania - 59,0 %
Saldo na 30.06.2010 r. - 783,79 7t

Lisoh oy 098, ki
!

14



WYDATKI

Plan
Wykonanic za I potrocze

% wykonania
Saldo na 30.06.2010 r.

2. Gimnazjum w Barczewie

PRZYCHODY

Saldo poczgtkowe

Plan

Wykonanie za I potrocze
% wykonania

WYDATKI

Plan

Wykonanie za I pélrocze
% wykonania

Saldo na 30.06.2010 r.

249.500,00 zt
103.634,76 zt
41,5 %

9.630,52 zt

X
114.500,00 7t
51.259,44 7
44.8 %

114.500,00 =zt

51.234,00 zi
44,7 %

25,44 7t

3. Przedszkole Miejskie w Barczewie

PRZYCHODY

Saldo poczatkowe

Plan

Wykonanie za I potrocze
% wykonania

13

X

200.000,00 zt

78.385,17 zt
39,2 %
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